各      位                             2025 年 2 月 10 日

会 社 名  株 式 会 社  精 工 技 研
代表者名  代表取締役社長 上野  淳

（ コード番号 6834  東証スタンダード）
問合せ先  取締役 管理部長 斎藤 祐司

（ TEL．  047  －  388  －  6401  ）

期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025 年 3 月期の期末配当予想を修正することを決議し

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様への利益還元を経営上の最重要課題のひとつと考え、将来の投資に備えるた

めの内部留保を考慮しながらも、配当金の水準を安定的に維持、向上させていくことを株主還元の

基本的な方針としております。

上記の基本方針及び、2025 年 3 月期の業績予想等を勘案した結果、2025 年 3 月期の期末配当予

想につきましては、前回予想の 30 円から 5 円増配し、1 株当たり 35 円に修正することにいたしま

した。これにより年間配当金は、第 2 四半期末（中間期末）実績の 30 円と合わせて 65 円となり、

前期（2024 年 3 月期）実績の 55 円から 10 円増配となる予定であります。

２．修正の内容

１株当たり配当金

第 2 四半期末（中間） 期末 合計（年間）

前回発表予想

（2024 年 5 月 13 日）

円 銭 円 銭 円 銭

― 30.00  60.00

今回修正予想 ― 35.00  65.00

当期実績 30.00

（ご参考）前期実績

（2024 年 3 月期）
0.00  55.00  55.00

以 上